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Informacije o proizvodu

Naziv i žig dobavljača Miele

Adresa dobavljača Carl-Miele-Straße 29, 33332 Gütersloh, DE

Identifikator modela TQ 1000 WP Nova Edition

electric condenser

Generalni parametri proizvoda

Parametar Vrednost Parametar Vrednost

9.0 Dimenzije u cm

Visina 85

Širina 60

Dubina 64

50.0 B

94 A

0.92

3:51
Tip dizajna Free-standing

2:12

60 A

0.50 Režim pripravnosti (W) (ako je 
primenljivo)

0.50

4.00 2.00

R290

https://www.miele.com/service

https://www.miele.com/service

https://www.miele.com/service

Minimalno trajanje garancije koju nudi dobavljač 24 meseca

Dodatne informacije

https://www.miele.com/


